
 
COTIZACIÓN

Nº 297

FECHA DE EMISIÓN : 29/02/2024

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - FAX: 
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

8000825048500 LAPIZ GIOTTO PASTEL OLEO 12 COL. 1 $2.190 $2.190

7804656453356 MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE 1 $1.190 $1.190

7807265982996 BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30 1 $1.790 $1.790

7806505971868 CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL 1 $790 $790

 OBSERVACIONES: septimo umbral hoja 2

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$5.008
$0
$952
$0

$5.960
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